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Bliv opdateret på sæsonens modetrends og støt børn i nød 
 

Tirsdag d. 23. marts arrangerer eleverne på Handelsgymnasiet ved Århus Købmandsskole et modeshow 

med århusianske modebutikker i ryggen. Overskuddet fra modeshowet går ubeskåret til børneafdelingen 

på Skejby Sygehus  og Red Barnets Børnehjælp i Haiti. 

 

En håndfuld engagerede gymnasielever, en række labre modeller, masser af modetøj, et drys glamour – og 

et godt hjerte. Sådan lyder opskriften på modeshowet Fashion with Passion, som elever fra 

Handelsgymnasiet ved Århus Købmandsskole står bag. 

 

Ud over at modeshowet giver gymnasieeleverne mulighed for at prøve deres faglighed af i praksis, tjener 

modeshowet også et større og mere filantropisk formål. Eleverne har nemlig besluttet, at overskuddet fra 

modeshowet skal gå ubeskåret til børneafdelingen på Skejby Sygehus samt Red Barnets Børnehjælp på 

Haiti.  

 

- Vi ville gerne støtte et lokalt formål, da modeshowet repræsenterer en række lokale virksomheder. 

Samtidig ville vi også gerne støtte et formål uden for Danmarks grænser, og her faldt valget på børnene på 

Haiti, hvor jordskælvet har berørt rigtig mange mennesker, fortæller Line Hellemose, der er elev på 

Handelsgymnasiet og arrangør af modeshowet. 

 

Eleverne har skaffet kontakt til mere end ti århusianske modebutikker, der leverer tøj til showet, endvidere 

har de lavet aftale med den århusianske DJ-duo Digital Magic, som skaber den rette stemning med lys og 

lyd, og endeligt har eleverne indhentet en række sponsorater fra lokale virksomheder.  

 

- Vi har kunnet bruge meget af det, vi har lært i undervisningen, blandt andet faget afsætning. Men ellers er 

det jo bare vildt sjovt at caste modeller, skaffe tøj og i det hele taget arrangere sådan en event, fortæller 

Line Hellemose, der sammen med de øvrige arrangører har brugt deres fritid på at få arrangementet til at 

tage form. 

 

På catwalken vil man kunne se kreationer af den århusianske kjoledesigner Marianne Carøe, der også står 

bag konferencierens tøj. Derudover giver en række århusianske butikker deres bud på de nyeste trends – 

bl.a. kan man se tøj fra Ei’kon, Flying A, Salling og G-star. 

 

Fashion With Passion modeshow  - www.fashionwithpassion.dk 

Tirsdag 23. marts kl. 19.00 – alle er velkomne. 

Handelsgymnasiet, Århus Købmandsskole, Vejlby Centervej 50, 8240 Risskov 

Almindelig billet: 65 kroner – der er goodiebags til alle gæster 

VIP-billet: 120 kroner – der bliver kræset lidt ekstra om VIP-gæsterne bl.a. med champagne 

 

For yderligere information kontakt venligst: 

Line Hellemose, arrangør, 28 93 59 39 eller mail: amimusen@hotmail.com 

Susanne S. Hansen, uddannelsesleder, telefon: 89 36 38 00 eller mail: ssh@aabc.dk 
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